ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025 年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024 年 12 月 5 日

国際ロータリー第 2780 地区

ロータリークラブ・ローターアクトクラブ

会長、幹事、次）会長、R 財団委員長

クラブ奉仕プロジェクト委員長 各位

                          国際ロータリー第２７８０地区

  ガバナー 佐々木辰郎

地区 R 財団委員長 田島 敏久

 財団補助金委員長 柴田 直明

補助金配分・VTT 委員長 柳井 渉

2025-26 実施年度向け 第 2 回地区補助金説明会のご案内

拝啓 師走の候、貴クラブにおかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素よりロ

ータリー及びロータリー財団にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第 2 回地区補助金説明会」を以下の通り開催いたします。

地区補助金申請予定クラブで、第 1 回説明会に全員がご出席されていない場合は、第 2 回説明会

に必ずご出席をお願いいたします。対象者は、クラブ申請は会長エレクト、共同申請は主幹クラブ

会長エレクトの出席は必須となります。また奉仕プロジェクト委員長、R 財団委員長、会長、幹事

のうち 1 名、1 クラブ会長エレクトを含めた 2 名になりますので宜しくお願いいたします。

             敬具

記
日時  2025 年 1 月 25 日（土）１４：00 ～ １６：０0

             ※説明会終了後、地区補助金個別相談会を開催いたします。

場所  JR 藤沢駅南口 第一相澤ビル 8 階 会議室

〒251-0055 神奈川県藤沢市南藤沢２２−７

返信先 国際ロータリー第 2780 地区ガバナー事務所 Email：g-office@rid2780.gr.jp

※ 参加申し込み人数によっては、会場の設営変更の場合がございます。

※ お申込みは、1 月 14 日（火）までにガバナー事務所宛でお願いいたします。

以上

--------------------第 2 回地区補助金説明会（1 月 25 日開催）-------------------

クラブ名                ☐ 出席者なし  ☐ 出席者あり、以下に記載

出席者名 ①会長エレクト  氏名

②☐奉仕 P 委員長/☐R 財団委員長/☐会長/☐幹事/☐代理（         ）

 ※該当する役職に☒を入れて下さい。

  氏名

mailto:g-office@rid2780.gr.jp